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LIST 277..Price of lists is: $2.00 per list; $8.00 for 6 issues. Overseas rate is $15.00.

PLEASE NOTE: Call or write to reserve items. lf I am not available, mywife, Gini, can help with the order. All items are guaranteed as described, or your money wili be
cheerfully and promptly refunded if returned in same condition as shipped and returned within 3 days of receipt. All time payments, layaways or purchases made at shows are
flnal.Timepaymentsll4orl13down; balancetobepaidwithing0daysorwithagreedarrangements. Thereisnoguaranteeastothesafetyof thefiringconditionof theflrearms,
sincetheyaresoldascollector'sitemsonly. Shippingchargesare$l5.O0pergununder$500.00,$20.00pergun$500.00to$1,499.00,and$25.00pergunover$1,500,00.
Ship via priority mail. No COD's or personal checks. We take VlSNMaster Card..add 3% surcharge. Minimum order $100.00. We hold items 4 days if ordered by telephone.
I\lici: can residents. olease add 6% for sales tax. NOTE: We also buv and sell collection items on consiqnment.
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P-38',s

1. P-38, Ac40, 9 m/m..#9593b..One of the nicest early 1940, commercial blue I have
The other outstanding features: grips numbered to gun & 2 matching number
holster w/white stitching..P-38 is a Gem!.........

seen. Next to mint inside & outside..Proper
proofed mags..Comes w/black P-38 (Hard), 'red &
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P-38, WAr THFR AC4n,9 m/m..#3297b..Early high gloss blue 94%..bore exc..grips proofed & numbered to gun,.Early P-38's received much

$4200.

$ 1 895.

......$2600

usage & many lost in combat..Almost impossible to find in exc. mint shape................... (1ao(

P-38, WALIHERAC4O, I m/m..#9061b..Rare & early Walther is 94% high gloss blue..exc.+ bore ''AC" on frame..matching number & proofed grips.
double proofed Walther mag..Extremely difficult date to find...............

p-f,$, WAI THFR ACao (Nn nate), 9 m/m..#76'15..Proper serial range..less than 2,800 rnfg..herdFst military P-3R to find..Parts proper proofs
w/matching # grips..Refurbished..bore vg+..Exc. iepresentative..

wear..proper Walther mag. ................

P-38 WAI THFR AC41, 9 m/m..#3556c..One of the nicest nomJrlpic rigs with capture paper I have seen..Blue 98-99% (only wear is holster)..mint

P-38, \,VAl THtrR Ac41 ,9 mlm..#92071..A super early Walther next to mint with original blue 99%..exc. bore & minty proofed mag
Comes with 2 matching numbered mags..Top Collection P-38..

P-38, WAI THER AC41,9 mim..#8226d..Earlycommercial hiuc Walfher..97-98%..exc. bore..grips proofed & individual prooied pafts..very little
( o7q

P-38, wAl rHFR AC41 ,9 mlm..#2452d.Early Walther BIue 97-98%..v9. bore..proofed grips..serialized mag (proper)..NP throughout..ver little blue

P-38, WAI THER AC41, 9 m/m..#8B49g..Early high polish blue 97-98%..small parts proofed "E359"..exc. bore..mint marbleized proofed grips.,proper

P-38, wAl rHFR Ac42, 9 m/m..#2046..'l"tvariation..all pads proofed..blue 97-98%..bore vg..proper mag & marblized grips

P-38, wAl rHtrR Ac42,9 m/m..#3653h..2d variation..blue 96%..mint bore..proper marblized grips & mag...-..

P-38, N4AttSFR RYF42, 9 m/m..1#436..fhs first year ef mauser production of P-38's..Blue 98-99%..exc.+ bore..dark brown grips..Proper mag.

P-38, lvAt lsFR RYF43, 9 m/m..#BB3a..Next to mint inside & outside..early Mauser production..marbleized grips..NP..proper Mauser mag ..

P-38, I\,4At |SFR BYF43 ,9 mlm..#B421o..next to mint blue..vg-exc. Bore..black grips..proper mag ....

P-38, IVIAt ISFR RYF43, 9 m/m..#2581g..Minty inside & outside..Grips are marbleized..NP throughout..Proper mag..None llner......

P-38, lyALlllERAc44,9 m/m..#7153d..Beginning of "copperlone" frame run in "d" block..BIue 99+%..bores exc.++..marble grips..proper mag..scarce
a^ll6^t;^^ ^,,alir

P-38, wAl rHFR AC44, 9 m/m..#571K..Blue is minty..99+%..proper dark brown grips..bore exc..proper Walther mag ........-

P-38, WAI THFR AC44, 9 m/m..#6086j..Proper straight line..blue 98-99%..bore exc.+..marbleized grips..proper mag..........

( o7E

$ 850.

$ 69s.

) rzlc.

$ 895.

C O'E

$ Be5.

$ Bso.

$ 675.

$ 675

P-38, WAI THFR AC44, 9 m/m..#1799e..Original flnish next to mint..bore mint..correct marble grlps.."coppertone" frame correct..proper "e" block..
.^..^6 \,-.i.ti^^ $ 950.

P-38, I\,4At lStrR POI lCtr nt lAl TONtr RYF44, 9 m/m..#461 3..Eagle F..scarce police, approximately 2,800 i55gs(..r|,al tnnp..9B+% blue..mint bore

P-38,t\,4At|SFRPOl lcFnllAl TONFBYF44,9m/m..#4334..EagleF..Proper&rare2{onePolice..97%..mintbore&blackgrips..CollectlonQuality.........$1975.

P-38, I\.4At ISFR BYF44,9 mlm..tt4132d..nr!.1 T.nF..Finish 99%..bore exc.+..black grips..NP..Comes w/soft leather holsler, exc..marked "Jwa4 P-38"........ $1100.

P-38, I\,4At ISFR BYF 44, 9 m/m..#359..Reference "Late Date"..next to mint in & out-99+%..no spri2l #'s as such..Frame"Eagle 359, AC"..

I PROUD TO BE AN AMERICAN
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p-38, s\,1/V45,9 m/m..#9303h..Scarce military German proof (waa135) plus French Star..BIue 99%..mint bore & dark brown grlps..Sharp ...... ........

p-38, SVW45, 9 m/m..fF4000g..German Military proofed "waa135"..Blue 96%..mint bore..metal grips w/French star on slide..Bargain price on

scarce variation.......... $ 7s0

EARLY LUGERS

30. LUGER, 190nAt4FRICANFAGI F,4%"..7.65m/m..#961 ',1..Theclassicdishedtoggleluger..blue97%..borevg..sharpwalnutgrips..properwoodbase
s2700.mag..collection quality

31. LUGER, lq06poRTilctrFSF N42,4%"..7.65m/m..#1053..81ue96-97%..boregood..strawedparts..properPorl..proofedMag..squeese
s 1 700.grip with "M2" over chamber..Scarce variation, lncludes Port. Holster.....

LUGER, .1906 RRATI tAN nwil,,r , 4 %"..7 .65 m/m..#2983..Most Brazilian are extremely rough..This one better than average..blue 93-95%..good bore..

LUGER, 1qn6 SWTSS AR[,4y , 4 %"..7 .65 m/m..#8299..81ue 98-99%..Swiss cross over chamber..mint bore..exc. straw & walnut grips..proper wood base

LUGER, 1911 n\!rr,l pol tcF,4"..9 m/m..#63032..with stock lug..Blue 98%..bore g-vg,.sharp checkered grips..strarved parls..Sear Safety Five i E:;..
Early Scarce Po1ice..,...,.........

WWI

LUGER, 1q14 ARTI I trRy n\J14, 8"..9 m/m..#75..The rarest of a1l luger adilleries and of lugervariations - less than 200 mfg of the 19i4 Dirrthl aii ler':es.

Lrfudsartillerieswereonlymfgin 1914andthemajorproducer..Blue-97%..borc&walnutgripsvg,.strawedparts..properwoodbasemag..lncludedis

LUGER, 1q17 ARTil r FRy nWN,,!, 8"..9 m/m..#6603h..Blue 98-99%..bore mjnt..sharp checkered walnut grips & strawed parts..proper wood base rnag

Collection Qua1ity.............. s1975

LUGER, ig17 ART|i i trRY i-rwivi, 8'..9 mim..#5693i..Fine rune front & rear sights..reiurbisl-red 98%,.wimixed numbers..\./g-exc. Eote..price"l as a shooter

LUGER, 1q17 FRFt rRT pot tcE, 4"..9 m/m..#7656K..Front strap "S.B. ',16819"..81ue 95-96%..bore exc.+..beautiful strawed parts..sharp walnut grips..

LUGER, 1918 nWN4,4",.g m/m..#5573e..Blue 96-97%..mint bore..exc. straw pads,.sharp walnut grips w/2 matching wood base mags .Scarce to ha'"'e 2

LUGER, 1918nWM,4"..9m/m..#306h..ComllptpRig -2matchingmags,holster&tool. Blue98-99%.,mintbore,.exc.+strawedpafts&sharprvalnut

LUGER, 1glBnWN4,4"..9m/m..#6286c..81ue96-97%..borewalnutgrips..andstrawpartsexc..properwoodbasemag..Scarcedate.......

POST WWI

LUGER, 1q20 CARBINtr nWN,4,11 314"..7.65 m/m..#5735..Seg lrrgerVariatinns, p9 158 & 159, known as

straw & grips..mint bore..exc. wood bottom mag..Dated 1917..Naval proofed..receiver w/ramp front sight....

LUGER, lqro nW[,4, 3 5/8"..#5839K..Blue 99%..bore exc..strawed parts vg-exc..sharp checkered walnut grips..Properwood base mag.........

LUGER, 1923 nwh,4, 3 5/8"..7.65 m/m..#B1930..Overatl condition vg..bore & strawed pads minty..wood base mag..shooter price

parts carbine llll ll lll: llt

s1s00.

. s 950.

$2600.

$2900

,$875

Q 7a<

.....,.,... $ 5s0.

.... $2300.

LUGER, K nATF (1q j4) S/44 , 4"..9 mlm..#4486..A much sought after
Blue 95%..vg. bore..sharp walnut grips..Toggle linkage only 1 number
error..G.l. bringback papers included

luger..1" issue "K"..Scriptic & gothic "S"
different (87) but same prooflng as rest

proofed on all the parts
of luger, factory

49.

50.

f,1.

LUGER, cNR,4 %", 7.65 m/m..#1989..Onty 564 mfg..Blue 95%,.exc. bore..walnut grips and strawed parts..Proper proofed port mag..One of the better
$3400

LUGER, G nATtr COnF S/4?,4"..9 m/m..#560$j..[,4fg in 1q3s..Earty rust blue 96%..bore & wood grips exc..Beautiful strawed parts..NP w/proper
$ 1 495.

Q EOtr
LUGER, 1qj6 N4At rsFR cOntr s/42, 4"..9 m/m..#3048i..Shooter complete..serials mixed..blue good..bore vg+..bargain price,...

VVW II

LUGER, 1qj7 N4At lsER COnF 42, 4"..9 m/m..#8282r..Blue 95-96%..strawed parts..mint bore..blk plastic grips..2 sets of numbers - uppers match &

lowers match..Shooter price $ 650

$5n
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53. LUGER, 1q38 l,4Al ISFR COnF S/4? , 4"..9 mlm..#23429..Blue 99%..exc. bore..sharp walnut grips..NP proper mag ...... .$ 10s0

54. LUGER, 1938 t\rAl lStR conF s/4^, 4"..9 m/m..#2883n..Blue 98+%..exc. bore & walnut grips..early pre-war..NP proper mag..priced at on|y......... . . . ...... $ 925

55. LUGER, lqj8 [,4A] ISFR COntr S/42, 4"..9 m/m..#B767L..Blue 99%..bore vg..walnut grips sharp..pre-war ll..NP proper mag..sharp......... c ocn

56. LUGER, 193q N4At ISFR RANNFR, 4"..9 m/m..#1 1 50w..Complete Rig w/2 matching mags..Police stud holster (black exc. "Berlin 1939") tool, Eagle "F"
... $3300only yr used..Blue 95%..bore exc..sharp walnut grips..Scarce early "Bannei'....

57. LUGER, 1q3q [,4AtlStrR COntr 42,4", 9 m/m, #3424r..Blue 98%..bore vg+..sharp checkered walnut grips..NP..proper mag....

LUGER, 1940 KRIFGHOFF , 4"..9 mlm..#11198..See Krieg Parahprlr rm, Gibson, pg, 174..mfg. approximate 100 (correct range)..Blue 85%..v9. straw

g-vg. Bore..light pitting on frame behind side plate & top oibarrel..black plastic grips..Krieg. mag in'40 range..Low price on this qrtPPr rare luger.... ..

59. LUGER, 1940 n4At rsFR conF 42, 4"..9 m/m..#3281d..Blue 99%..exc. bore..sharp walnut grips..NP..proper metal mag............ ..........

60, LUGER, 1940 I\,441 ISFR COnF 42,4"..9m|m..1t4494i..B|ue 98-99%..bore exc..walnutgrips..proper mag..NP...'........

61 . LUGER, 1940 N4At rsF R conF 42, I m/m..#6491c..Blue 99%..Sharp walnut grips..vg. bore..NP proper metal mag

62. LUGER, 1940 r,,lAt rSER COnF 42, 4"..9 m/m..#8364f..Priced as a shooter..orig blue & bore vg..black plastic grips..serials match..proper metal mag.......... $ 650.

..... $ 995.

63.

64.

LUGER, 41 ConF RYF,4"..9 m/m..#8094z..This popular WWll luger has 98-99% blue..vg+ bore..sharp walnut grips..proper..FXO mag..NP...........'.".....

LUGER,42 COnF RYF, 4"..9 m/m..#699m..Portuguese proper "M" block..Blue 95-96%..bore exs..hlank llastic grifis exc. Proper FXO mag..extremely

LUGER, 42 conF RYF, 4"..9 mlm..#42Bl..Blue 97%..mint bore..sharp walnut grips.,NP proper..FXO mag...................

WALTHERS

c o(n

......... $2400.

Q 07(

q oRn

Q O7tr

s 875

sharp for a Portuguese..scarce variation.... $ 950.

65. LUGER,42 eontr BYF, 4"..9 mlm..#9279b..Next to mint, 99%..nickname "Rleck Widow w/N,'lintry Grips"..exc. bore..proper black plastic FXO mag..
) r Jcu.Collection quality ..............

LUGER,42 Contr RYF, 4", 9 m/m..#1517d..Flack Wirlow..blue 99%..mint bore..black plastic grips..proper exc..black plastic mag.,Real Sharp.'........ ... .... $1295bb.

67H.

68. ppK, WAI THFR I\,411 ITARY, 7.65 m/m..#367971K..Next to mint Military..proofed "Waa359" on slide & frame..wrap-around grips..marbleized gray
$1 875proper mag..A GEM!! .-

70. ppK, R7r\r, 7.25 mlm..#824972..Mint in & out..Marblized grips mint..proper proofs..extension mag..Cannot upgrade..top collection PPK..............,..... S2200

71. ppK, wAt THFR por tCF nURAr FRAI!4F,7.65 mlm..#428322K..S1IPFR RARF! Only 1,500 mfg w/dural frame police proofed..see Jan. still,
...$2100Axis Pislols..Finish 99%..mlnt bore..black grips..proper mag..Only 7 known!

72.

75.

76.

ppK, wAr THFR Pol lcF, 7.65 m/m..#200735K..Police proofed "Eagle C"..Early blue 96-97%..mint bore & marbleized grips..proper mag ..,...... .. .....$ 850

ppK, wAr THFR Pol lcF, 7.65 mim..#390296K..Eag|e "C"..blue 97%..mint bore..black grips..proper mag.................

ppK, nl rAt FRAN,4F, (Lt. Weight)..7.65 m/m..#384256K..Mint PPK inside & outside..extension mag..blk. grips..proofed Eagle over N..A GEM! '........ . $ 950

......$1200.

c a trn,,. " v vru

ppK, R7[4, 7.65 mlm..#243969K..81ue 96%..mint bore & marblized grips..Proper proofs..scarce variation...........

pp, wAl THFR tN ROX, 22 cal.-#990896..PP numbered to box..Blue 98%..mint bore & grips..w/extension mag..Comes w/oil, can & cloth..
$1 500.

.original

....... .................$1850.
a1 pp, wAl THFR rN BOX, 7.65 m/m..#168871p..PP# to box (same)..next to mint inside & outside..Box exc..extension

insiruction booklet..can w/oil & cloth..PP Nazi/com. .Next to impossible to find s;1s comfrlcte & in this minty condition
mag, extra mag

7g. pp, \t/Ar THFR rN ROX, 7.65 m/m..#17623p..PP matches # on box..easy 99%..early blue..mint bore & grips..comes w/can & oil,

Mag, extra mag & cleaning rod..Collection quality.......

79. pp, wAt THFR NATt COr\,4[rFRcrAr , 7.65 m/m..#163564p..Early blue..next to mint outside, mint inside..Proofed "Bird over N"..a real gem..

cannot upgrade...

g2. pp, wAr THFR r!4rt |TARY,7.65 mlm..#342310p..Military proofed "Waa359"..blue 98-99%..mint bore..proper proofs..excellent buy

cloth, extension
"" $1600

q aa(

o5

o+-
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db.

pp, wAr THFR tvlll lrARY, 7.65 m/m..#339673p..81ue g8+%..mint bore & grips..proper proofs.."Waa359"..................

PP, WAI THFR, 7 .65 mtm..#387276p..Proper late war issue..mint in & nrrt w/mismatched slide & frame # (proper)..no logo on slide

BROOMHANDLES

BROOMHANDLE, I M/M MILITARY..5.5'..9 m/m..#35087..Complete Rig - Leather harness "1917" w/maker, extra spring & cleaning rod, exc..

Wood stock, no cracks & proofed, exc..Broom blue 98-99%..g-vg bore..sharp large "9" grips & military proofed..Collection quality

BROOMHANDLE, I M/M MILLITARY, 5.5"..9 m/m..#53902..Complete metching rig Broom..blue 96-97%..bore g-vg..Large Exc "9" on grips..

$ 700.

$ 700.

$ 400.

$2400.

Leather harness exc..marked "Hofmann Bertin 1916"..... .$2300.
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| 87 ,l BROOI\4HANDLE, WWI L'lll ITARY PRooFFn, 5.5"..7.63 mlm..#328212..Comes with malchiog oxmbere ..stock exc.+..BIue g9%..\--./' Bore g-vg..military proofed..Sharp Rig...............

88. BROOMHANDLE, WWI [4ll ITARY PRooFFn, 5.5"..7.63 m/m..#33523'1 ..Blue 98+%..bore g-vg..exc. wood grips..military proofed

NAMBUS

NAMBU, PAPA NAVY, 8 m/m..#629..Rig..lnd ys;js{ie1..Hevp nnt seen any nicer..Blue 9g-gg%..bore vg & I

tangent signts..Original brown holster w/straps..extra mag..cleaning rod & original ammo..Super auy.-.....
sharp grips..Navy anchor nn side..

NAMBU, T-26 Rrc, #24964.
lanyard straps (rare).-All for

Early brown..exc. holster WJap writing & cleaning rod..Revolver early blue vg.-exc..sharp grips..exc. bore..Also

NAMBU, T-26 RlG, #19533..Ear|y blue w/only holster wear..9B% mint bore..Holster exc..Collection quatity

NAN4BU, T-26, #51331..Revolver early blue exc..Sharp grips..mint bore and proper military proofs

NAMBU, -t-94,20.5..#70665..Mfg. 
May of 1945..697 known mfg - production ended ir

wood grips..Proper ma9............
n June (last of 450 mode)..Blue 98%..mint bo

Tt:

... $ 1 600

...$1175

$3100

......,$ 650.

.......$ 5s0.

.......s 425.

( orE

$ 750.

$ 475.

...... $ 39s.

..... $ 1 400.

89.

90.

91.

3t.

o2a

94C.

95.

OA

97.

98.

oo

1 00c.

101 .

102.

1 03.

104.

1 05C.

re & light
.. .$ 450

NAMBU, T-14, 3.10..#3555 (Nagoya)..Only 7,825 mfg in 192B..Small trigger guard..blue 99%..bore good..proper strawed parts & mag........,..,............$ 675.

NAMBU, T-14, 13.1"..8 m/m..#4302.2..Rig small trigger guard..mfg. 1938 (early)..blue g8-99%..mint bore & beautiful strawed parts,.Comes with earty

NAlt4BU, T-14, 18 6"..8 m/m..$78252..Large trigger guard..mfg. in 1943.,b|ue 99%..mint bore..sharp grips..proper mag..Comes w/exc. Canvas holster........ g 650.

NAMBU, T-14, 18.9"..8 m/m..#B9192..Large trigger guard..mfg. 1943 by Nagoya 1'r issue..blue 99%..mint bore..matching mag..next to mint............,... ....... $ 475.

NAMBU, T-14, '19'1'..8 mlm..#8927..Latge trlgger guard..Rig - 2 matching mags..Blue next to mint..mint bore & grips..Exc. early leather holster w/Jap
wrlting..top collection qua1ity ...............

1 06.

107.

1 08.

I no

110.

111.

112.

I lJ.

114.

IIJ.

Ito.

1 18.

NAMBU, T-14, '19.4"..8 m/m..#27035..iwo matching mags..Blue gg+%..next to mint..mint bore & sharp checkered grips..scarce W2 matching clips ...

NAi''1BU' T-14, '19,11"..8 mlm..#63236..Large trigger guard..mfg. in late 1944..Late slab grips..late cocking knop..Blue 99%..mint bore and marching

NAZI, COMMERCIAL, HANDGUNS, MI'S

BROWNING, Hl-PoWFR TANGFNT SIGHT, 9 m/m..#'128264..81ue gB-99%..(High Polish)..exc.+ bore & exc.+ wood grips..N,p. waa 140,.

BROWNING, Hl-PowFR, 9 m/m..#65713a..B|ue g6%..bore & wood grips exc..NP (Waa140)..Mfg. in 1941 ..Proper Hi-Power mag .................... .......... ... $ 695.

NORWEGIANAUTOPISTOLN'1/1914, 11.25mlm.(45 cal.)..#2794..Norwayproof mark&"1922"..mintyinside&outside..everypartmarked"2794"..

ASTRA 300, g m/m Kurtz..#57504g..CamntptF Rig..Dark brown exc. holster (scarce) & mag..Astra next to mint inside & outside..

ASTRA 300, 9 m/m Kurtz..#564221..Military proofs "Waa 251"..b|ue 99%..bore & grips next to mint..Top Quality ) ozc.

RAnor\,4 M1935 Vis,9 m/m..#AB637..Slide legend "F.B. Radom Vis Mod.35 Pat NR15567." Proofed EagteTT & 623..Nextto mint
.....$ 7s0.

.....i 4zc.BERETTA, t\,411 ITARY, 380..#F59950..Dated '1942"..81ue g7-98%..bore mint.,extension mag..unit marked "R.E."..scarce collection....

BERETTA, t\,4rLrTARY, 380 #GlBg5g..Restored at Beretta factory at end of war..,
comes with brown exc. Holster & G.l. bring back papers..bargain......................,
MAUSER, HSC NAVY, 7.65 m/m..#713649..B|ue 99%..mint bore & mint wood

"RE" on frame..no logo..Blue 96-97%..exc. bore..extension mag,

grips..Large Eagle "M" on front strap..Correct Mauser mag..
See Axiq Pistol, pg. .176.............

$ 1 400.

FFI\,4ARI I Mod 37, 7.65 mlm..#77390..Rig Pistol nFxt to mint in & nIt..Stamped 'Jhv 43 NP" w/malching mag & extra mag..Holster exc.+..proofed
$ 7s0.

MAUSER, Hsc Pol lcF RIG, 7.65 m/m..#791934..81ue 99% (little holster wear)..mint bore & grips..Blk police holster E+ marked
......... $ 750.

......... $ s00.MAUSER, Hsc Pol lcF, 7.65 m/m..#898197..Next to mint Eagle "L" in & out..Top collection quality..........

1 19. ${f'f f fi police../.65 mlm..#311241 .., mptching numbered mags..Blue g5-96%..mint bore & proper plastic grips.."Eagle C" on trigger guard..Scarce
w/tlvo matching mags!................ $ 750

7.65 m/m..#601880..Large'Eagle M" on frame..see J. stjll, Axis pisror, pg. i72..Blue 9B-g9%..mint bore &
wrap-around grips..TOPS!



5

120. SAUER l\,,111 ITARY, 7.65 m/m..#469224..Rig, Blue 95-96%..bore and black Sauer grips mint..Proofed "Eagle 37" w/exc. Brown military holster..
Scarce variation ..........$ 600

121

tl)

MAUSER, IVonFl 1934, 7.65 m/m..#383785..Low, low serial number rn commercial blue..98-99%..mint bore & "Mauser''

CZ€CH, t\,4oTrFI ?7, 7.65 m/m..#255152.."SS" proofed on trigger guard..Blue 99%..mint bore & mint plastic grips..Rare variation......

CZECH, runntrl 22, 7.65 m/m.,#268052..Waffen proofed..next to mint..biue 99%..mint grips & bcre..NP..tuorvn-holslerinclrrded......

CZECH, il,'l0nFl '7,7.65 m/m..#375975..Waffen proofed..mint in & nrrt..TOPS......

.............. $ 3s0.

,............. s 375.

..'',..,'.,..' , U, U.

H O L S T F R S..Please add postage..NP=Nazi proofed..E=Excellent, etc.
H 1. LUGER,4"..Dutch..brn..vg-exc..rare........

N 7 . LUGER, 4"..brown..vg-exc.."1918 Hans Romed' faint regt.
H 8. LUGER, 4", Police..black..exc. Stud stype.."Robert Larsen
H 9. LUGER,4"..black..exc G date.."1935 Wiihelm Heidleberg",

.E+..PolicF (stud), "Pol.

.vg-exc.."DLU 1943 P-0

H49
H50.
FlJ I

N2. LUGER,4 %"..Swiss..exc. brown proofed "10 Bern"....
H 3. LUGER, 4"..blk..exc.." 191 '1 Becker & Co."..early..scarce
H4. LUGER,4"..brown..vg.."Mainz191 1" plus reglmental

ker marked"..........
proofs..early scarce date.......

H5. LUGER,4'..brown..exc.."1915ma
H 6. LUGER, 4'..brown..exc..scarce date "1917 NurenberS" .. ... .....

d..scarce
.ralelugedolster

H10. LUGER, 4", black..g-vg G date.."1935 Ehrhard & Kirstin"..top flap restiched..rare holster
H11. LUGER,4"..brown..vg-exc.."Waldbrol 1936 NP'.....
H12. LUGER, 4"..black..vg+.."!\ialdbroh 1936 NP'..........
H13. LUGER,4"..black..Exc. Navy "Vogel 1938 Bird M"
H14. LUGER, 4", hrown..sls+.."A.Fischer '1938 proof looks like early nolice"
H15. LUGER, 4", black..vg-exc.."epf 1942 P-08..NP"....
H16. LUGER,4"..black..vg-E..'lme 1942NP''
H17. LUGER, 4'..black..exc.."EOR 42 P-08 NP"
H18. LUGER,4"..black..vg.."eqr'42NP"
H19. LUGER,4"..black. Eagle Schmbach Co. Berlin 1943"..scarce....
H20. LUGER, 4"..black. 8 NP"..Mauser lu 1942..rare
H21. LUGER, 4"..black..exc.."DAU 1l)43 P-08 NP"..scarce date,
H22. PORTUGESE LUGER (1943), brown..exc,.w/cleaning rod & tool..scarce......
H23. LUGER,4' ..brown.. 1 943 Portugese (Rare)..tool

type..black..exc. ;' gxy 1 912 NPP-38"
& cleaning compartments

H24. P-38, Hard
H25. P-38, Hard type, black, exc.
1126. P-38, Hard type..black..exc.+

"gcx 1

.."dkk 44"..scarce date in hard tlpe..
H27. P-38, Soft type..black..Exc.."SS" proofed on [36(..RARF
H28. P-38, Soft type..black..next to mint.."police proofed, P-38" .taken out of fachry unissued..TOPS!
H29. P-38, Soft type..black..vg. "fKX4 P-38 NP'......
H30. P-38, Soft type..black..next to mint.." bml 44 NP"..........
H31. P-38, Soft type..biack..exc. "jhg 44 P-38 NP"
t132. P-38, Soft type..black..exc....

Hard type..mint.."1 940H33. P-39, DLWP" Waffen acceptance stamp..early..see pg. 65, AYis Pistnlq....

H34. PPK, Party, dark brown..exc.."Large on flap, D.R.G.M. cannons" ........

H35. PPK,blk..exc."D.R.G.M.w/cannons"...........
H36. PPK, brown..exc.+..D.R.G.M. w/cannons.....
H37. PPK, blk..minty..'1941 Police Eagle, Otto Sindel"
H38. PPK, Shoulderholster..brown..exc..complete w/skaps & mag holder....
H39. PPK, Pig Skin, lt. brown..exc..pxtremely rarp...........
H40. PPK,brown..vg-exc.."D.R.G.til.Wcannons"
H41. PP, Breakaway..E.."D.R.G.M. A.K." uncommon down closing Whittington, pg. B0

H42. PP, brown..exc.+.."D.R.G.M. w/cannons..(WaltherPP) inside
H43. PP,lightbrown..mint........
H44. HSC Early Swede..rare..few mfg.."Wersa 1941 Munchen"..in Whittington Book
H45. HSC Police blk. exc.."Sindel Berlin 1943 #799039"
H46. HSC, brown..vg-exc.."jhg41 NP Mauser 7.65"

HSC, burgundy..exc.."JHG42" waffen proof on strap..............
HSC, black..exc.."jhgaa, Eagle over Waa
Browning H.P. med. Brn..exc. proofed "clg44 Waa866" .........
Browning H.P..med. brn..mint..proofed "DLA 1943 Waa 186"
FN Shoulder Holster w/straps..brown..exc..proofed..scarce ...

H47.
H4B.

none any finer..

475.
350.
375.

350.
350.

250
ttJ
,r4

250.
295.
200.
650.

425.

a.)q
,OA
alF

1lJ_
i o(
145.
85.

oRn

t/3
195

150
tt J.
150
350
1 90.
l/3.
3s0.
I 5f,.
I t3.
175.

I vc.

1 00.

H52. Japanese, Baby Wstraps..brn..minty rept
T-14 Rubber canvas w/straps.

ro..not mfg. Anymore
H53C. Japanese
H54. Japanese T-'14 Canvas..exc.
H55. T-14, Japanese..early leather..E..Japanese.ettering inside
H56. T-94, Japanese..Cow Hide lt. Brown..w/cleaning rod..exc..scarce variation.,

ACCFSSORIFSiE X T R A S..Please add postage..original unless stated with NO.
E 1. I pic: I rrftwaffe Camera, wicase, straps.."Leitz Elmer, 'l:3,5 F=50mm." Optics clear, gil

leather case proofed wl"General Flieger Kreipe" stamped on back of case..Believe this

82.

F. German rr,4ililary Single Rarrel Flare Gun..exc. early.."duv 41"..#8249..NP
German Luger Artillery Stock..exc..proofed
German w/iron..leather strap on front boot & rear of stock..also leather carrying straps (scarce)..overall exc.
German Conversion Unit..exc..7.63 m/m in box..w/complete accessories..scarce

exc..
300.
250.
200.

3s0.

.$1 150.

.$1700.

..$ 450.
o <7A

..$ 250.

..$ 250.

..$ 47s.

Q rTr

It finish & black large Luftwaffe Eagle on top of camera..
belonged to a German General..This 35 mm camera has

4.

o.

E
E
E
E

Artillery Stock
Broomhandle

German Walther PP, 7.65 m/m..Conversion Kit \u/sleeve, nut, cleaning rod, shell remover, 3 cases..box marked 'Lothar Walther"'.



E6.

87,

6

German Walther PP, 7.65 m/m..Conversion Kit w/sleeve, nut, cleaning rod, shell Temover, 3 cases..box marked "Lothar Walther''..

German Walther PP Conversion Kit in cardboard box..pre-war..4 m/m..includes barrel sleeve & nut..6-4 m/m, cleaning rod..
shell remover..instruction sheet in German......,
German Luger Conversion Kit in cardboard box
box marked "7.65'................

; ;l; ; j;;i;;;;; ;;;;;r ;i;;;;& ;,i 5;;;#il;;;; ;;, ;i;;;;;; ;;; p;i;h;;, ;;;ii';;;;;;,

c rc.

q rTq

, $ 2s0.
.$ 150.
$ 1 095.
. $ 7s0.

O A7A
QOq

.o rzc.
q r r(

.$ 225.
$ 125.

. $ 250.

. $ 200.
1 50.

Swiss Cleaning Kit..exc..complete Wbrass cleaning device w/accessories plus Swiss proofed leather case
German Artillery 32 Shot Drum..2- issue..exc.
German Artillery 32 Shot Drum, g-vg.....,.............
German Artillery Loader for 32 Shot Drum, exc. ...................
German Artillery Drum "Schmeiser" adapter..........
German Wood Artillery cleaning rod..exc .............
German Artillery Fine Tune Adjustment..exc..rare accessory..........
Browning Hi-Power proofed mag.."waa1 40"..scarce............
German P-38, 480 m a9..rare.........
German Krieghoff orig..brown checkered plastic grips..exc.+..Scarce...................
Luger, Portuguese Wood base mag w/port..proof on bottom..exc..scarce mag ....
German Heinel Schmeisser 1st issue Poliee..f+.........
Luger Simson..proofed mag..exc
German Wood Squeese grips for luger..E+.........
German Luger..plastic grips for BYF.. Repro.......
German Luger, wood 9rips..E.............
German Leather Mag Pouch..holds two luger mags..exc.
German Cleaning Rod (metal)..E...
Japanese T-14 Cleaning Rod..E...............
Broomhandle stripper cIips..exc........................
Stripping Tools - a. WW 1..$100; b. E-154..(G Date)..$125; c. Simpson
German Pln Punch..original ..-...,................
Mag...(a) P-38...(b) Nambu T-14......

$150; d. Police..$'150..e. E-2 (Krieg) .9. Eagle 655..$ 45.

285.

)E

65.
$
$

German Luger..(a) Metal Base Mag,.$80..(b) Wood Base..$135..(c) FXO..$100..(d) FXO..black..plastic..$140

Books: A) ltrgersatRandombyCharlesKenyon-over400pagesw/numerousphotos..extremelyinformativeaboutlugers&accessories...........................$
B) I r rgers of Ralph Shahr rck 1 '' Edition - A reference manual w/pictures of many famous models w/values. A 48-page hard bound book with

C) The P-38 Pistnl by Warren Buxton, Volume Three - Hard bound, 270 pages w/numerous pictures, serial numbers & detailed information..

D) Third Reich I rrgers & Thpir Accessnrips by Jan Still, Volume Three - Hard bound, 290 pages w/pictures of luger variations & accessories..

GermanLuftDaggerl'rlssuew/sheath&hanger..Earlymfg,,aboutlg36..Maker"Emil Voos." Dagger&sheathE+..Goldstill onSwas..Desirableearly

45.
(o

)a

70.

(o

R E L I C S..Please add postage..Original unless stated with NO.
German Teno E. M. Dagger Wsheath & hanger..BIade & sheath next to mint...Crossguard, handle exc.+..hanger exc..Dagger & sheath matching number..

German S.S. Enlisted Mans Dagger, sheath & hanger..Early mfg. Pre-'l93B..Maker "Gottlieb Hammesfahl'Crossguard proofed Dagger E+..anodized

R1.

on

DA

R4.
R5.
K tl.

R7.
RB.
R9.

400.
or(
850.

oeirian Luft Dasser 2nd i..r;..E..;;ii;;;;iil ;;;;;-w/sheath..marked "Eickhorn''..earty mfg...................
German Red Cross Officer Dagger, sheath & knot..Sheath & dagger next to mint..Tops for the Collection........

......... $ 450.

$2s00

$1 900

Rl 0.
R1 1.

R1 2.
R1 3.
R14.
R1 5.
R1 6.
R1 7.
Rl 8.
Dlo
R20.
R21.
R22.
o)1

R25.
R26.
R27.
R2B
oro
R30.
R31.

a??

R33.

R34.

R35.

R36.

German Red Cross E. M. Daggerwisheath & hanger..Saw tooth blade, handle, crossguard & sheath nextto mint..One of the nicest lhave seen................,..

German Army Dagger w/Sheath..orange handle..unmarked blade..exc......
German SA Dagger w/sheath & hanger SA wimarked cross guard..Anidized sheath..mfg 'E.P. & S.'

handle..next to mint..maker "RZM I\47l37"...........German SA Dagger w/sheath & hanger, blade
German "Ernest Rohm" E..Eickhorn

nt..mfg. for G. l. & 1947 only.
German Hitier Youth er w/sheath..overall exc..marked "Blut und Ehre RZM 1 937"............
Swiss Officers sheath & hanger..exc.+
German & Co."..
German Dress ''1 61.R.1 1.1 1 7'..next to mint
German 98 K Bayonet w/malching # Sheath & frog..Bayonet Exc.+.................
Japanese Officers Sword..wrapped handle (proper)..overall scabbord..blade & handle exc..name
Japanese Enlisted Mans Sword..blade & matching scabbard..exc..Hard to find
German Nazi Sword hanger & be|t..E..rare..............r...................

rd.......

a1t

ss0.
aaq

425.
aaR

^ 
aF

,(n
J5U.
250.
425.
250.
I d5.
795.
J5U.

qn

350.
275.

250.
250.

." t*ilio nr"ir......

German Police Officers Sword w/Scabbord,.exc..maker "Krebs"..proper proofs..Police emblem on handle.."SS" proof on top of scabbord..scarce variation

German Motorcycle Leather Carrying Case..exc.+..brown..attached to cycle..proofed "Eluneschloss Soligen 1942 Nazi proofed"..scarce............................
German Navy U-Boat Binoculars WW ll..Body camaflogged green exc..heavy (proper) "7X50"..rubber covers all around viewing area as well as opposite

German Navy U-Boat Binoculars WWll..Binoculars & straps..optics both clear..rubber covers over lens..also large rubber cups..both front & end rubber
pieces are in exc.+ condition..Body of bin very little wear..case & straps exc.+..Large Eagle M on top of case..proofed "bsh 1944'..Top Collection Quality..
German Navy U-Boat Binoculars WWll..binoculars optics both extremely clear..marked '7X50 beh #447A74"..some wear on body, straps, large rubber
cups on front and rubber cups covering front of bin and around eye optics..some cracking on rubber cups..Black case exc..large Eagle M on top of

German Navy U-Boat Binoculars WWll.."Optics extremely clear, like new..top of body "7X50 - beh 450900"..very little wear on body, almost none..end

German Nary Surface Ship Binoculars, WW ll, "Carl Zeiss D.F. 7X50 M.A. 2a570 Eagle over M" Wstraps & rubber shield eye sun protectors..optics

German Navy Surface Ship Binoculars, WW ll.."Carl Zeiss D.F. 7X50 Nr 18 16 Eagle over M"..body shows some aging w/straps & one piece lens cover..

--

E8.

E9.
E10.
trtt.
E|2.
Ela

E14.
tr l).
E1 6.

Eao
!u.( ETe=\
,4{/.r:""
t L21.\\al

E23.
E24.
E25.
E26.
E27.
E2B.
E29.
E30.
tr5 I.
E32.
trJJ-
ca A

German Postwar



R37.
R38.
olo
R40.
R41.
R12.

German Military Field Binoculars w/case & straps..Optics exkemely clear.."Wetzlar HachT-DialyT 7X56"..black case exc..proofed "bmj 1945' .'...........

Japrn"." Navy Binoculars, WWll..g-vg..Optids cleir.."7X7.1"..Jap writing on Bin..one lens cover..straps..black case g-vg..Scarce Navy

375.
300.

250.
I 3U.

Q

U
c
e

$

German [lrlltary fietO-einoculars pre WWll..exc. optics..Wcase & straps marked "Schwazenberger Nurnberg 1 929"..8in marked "Busch RathenowK+J,

D':

X+r.

R.+9.

Poli
N

German
German
German
German
German

German

German
German
German
German
German
German
German
German
German
German
German
German

nonemakei'M
CTOSS

Belt
Belt,ce

avy
&

lery

met.

bu

el

Coastal

insid
Combat

ntmlto
Close
.nextFire/Police Hi

ArmyMaffen

TAVC,,sden
3d Class in black..proofed..exc.....

Luftwaffe Badge..exc..early silver..proofed
Bronze Tank Assault Badge..exc. .............
Luftwaff Flak War Badge..Exc

ckle
Artil

in

L

Armed

to
&

Lanyard..nextMarkmanship.uftwaffe

clasp

.vg-exc.gold..solidClass

class..wkibbon..'
wkibbon..'class

intm

exc.proofed.solsilver

marked..E+MiniatuSCHAFT',FRAUEN

.exc.proofed

combat5

Berlin"ekhaus"BeoLu-nq
.looksinaloutside..steel

bbonMedal
war

c
c ltJ

c
e

D4n

K)t.
R52.

R$+.
D(A

R56.
R57.
R58.
R59.
R60.
aA{
R52.
R63.
R64.
R65.
R66.
xb /.

R68.
R69.
R70.

.exc.Bronze

n

pin..excenabledYouthitlerH

BadgeSportsD.R.L,

a
Q

$
Q

$
$

C
$

on

80.
4U.
450
95.

naq

65.
125.
))q

o6
14tr

250.
, 75.
i 70.

Class2d

CampaignWinter Russia

e..vg-excBadgObserversLuftwaffe
Badge..E..ultAssaGeneral

in

early

back

German
German

German lron
German lron

LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. I MAY BE INTERESTED IN THE PURCHASE

oF THEM, OR yOU MAy WANT TO SELL THEM ON CONSTGNMENT (CONTACT ME CONCERNING DETAILS). THANKS FOR

YOUR CONSIDERATION.

.$s0.

,RZMistedSS

..exc.Silver

.2nd

.Znd
Cross..E
Cross..E

Gold..exc..50 combat

JA side
size..E.,$55; (c) "D.V.G. Westmark..E..$60 All pins proofed.

b zzc.
.....$50.

Parade Belt & Buckle..exc

Gcs Gesch"..$175;
German WWll

Kit, 98K

s
S

40,
55.
85.
75.


